
 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

01 квітня 2020 року                    м. Корюківка № 112 

 

Про закінчення опалювального  

сезону 2019-2020 років 

 

Відповідно до п. 5 Правил надання послуг з централізованого 

опалення, постачання холодної та гарячої води та водовідведення, 

затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 21.07.2005 № 630, 

ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Встановити термін завершення опалювального сезону 2019 - 2020 років 

в населених пунктах Корюківської міської ради о 24.00 годині 15 квітня            

2020 року для всіх категорій споживачів. 

 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

міської ради від 07.10.2019 № 396 «Про початок опалювального сезону 2019 - 

2020 років». 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Бикова О. М. 

 
 

Міський голова                                                                Р. АХМЕДОВ 
 


